ta
us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Gov:

Ofício nº 183/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 27 de março de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 183/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 183/2023,
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 8º
dia 07 de março de 2023, informamos:

1- O pagamento foi devidamente realizado.
2 - Não há contrato vigente com a referid

judiciais prolatadas em 1º e 2º instâncias, o Municip
informações acompanhadas de documentos, ADIN nº 13]

3 - Atualmente há contratação da “Pousada da
4 - Mediante processo de contratação, n

relevante propiciar a estadia, especialmente nos casos
de longas viagens diárias de ida e volta, tanto pelo aspe
viagem), quanto, principalmente, pelo estado de saúd
após o tratamento.

5 - Varia conforme o horário agendado no loca
6 - As informações poderão ser consultadas

junto à Secretaria Municipal de Governo. Nomes de en

verificados no portal da transparência.

Sendo só para o momento, reiteramos rn

consideração.

Atenciosamente,
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Gov:

Brno

de autoria do Nobre Vereador
Reunião Ordinária, realizada no

a pousada. Conforme decisões
o não está obrigado a prestar
[.246-0/7.
Cláudia”.
s termos da lei. Entendemos

em que for inviável a realização
cto da economicidade (custo da
e dos pacientes imediatamente

I do destino.
mediante prévio agendamento,

npresas contratadas podem ser

ossos protestos de estima e
À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| gua:
S. BARBARA DOESTE |,Em

bR) DATA: 27/03/2023 as
JO HORA: 16:20 (a)

18872

Autoria; Secretaria Municipal de Goverr
Assunto: Requer informações acerca
dos contratos com Pousadas para

em tratamentos
Chave: 9CEAB

SG
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera,

Santa Bárbara dOeste-SP | Fone (19) 3 1455-8000